1

証券コード 1662

2024年６月20日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目７番12号

石 油 資 源 開 発 株 式 会 社

 代表取締役社長  山 下 通 郎

第54回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 2024年５月28日付で電子提供措置を開始いたしました当社「第54回定時株主総会招集ご通

知」（電子提供措置事項）の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

・電子提供措置事項中「事業報告 ２．会社の現況 （１）株式の状況（2024年３月31日現

在） ④大株主（上位10名）」

【修正内容】 修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

株主名 持株数 持株比率

経済産業大臣 19,432,724 株 36.72 ％

日本マスタートラスト信託銀行㈱（信託口） 7,160,400  13.53

CEP LUX-ORBIS SICAV 1,736,271  3.28

㈱ＩＮＰＥＸ 1,426,106  2.69

㈱日本カストディ銀行（信託口） 1,239,200  2.34

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505001 981,869  1.85

ＪＦＥエンジニアリング㈱ 924,012  1.75

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505223 595,350  1.12

THE BANK OF NEW YORK MELLON 140044 528,451  1.00

伊藤忠丸紅鉄鋼㈱ 473,444  0.89

（注）持株比率は、自己株式（1,375,686株）を控除して算出しております。

2

（修正後）

株主名 持株数 持株比率

経済産業大臣 19,432,724 株 36.72 ％

日本マスタートラスト信託銀行㈱（信託口） 7,160,400  13.53

CEP LUX-ORBIS SICAV 1,736,271  3.28

㈱ＩＮＰＥＸ 1,426,106  2.69

㈱日本カストディ銀行（信託口） 1,239,200  2.34

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505001 981,869  1.86

ＪＦＥエンジニアリング㈱ 924,012  1.75

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505223 595,350  1.12

THE BANK OF NEW YORK MELLON 140044 528,451  1.00

伊藤忠丸紅鉄鋼㈱ 473,444  0.89

（注）持株比率は、自己株式（1,375,686株）を控除して算出しております。

以 上